
UCHWAŁA NR IX/283/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 14 maja 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz instytucji 
kultury pn. Teatr Lalek „PLECIUGA” nieruchomości położonej w Szczecinie przy 
Placu Gieorgija Żukowa - ul. Wielkopolskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 46, poz. 327)
i art. 37 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm. z 2004 r. Nr 281 
poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 64 
poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz instytucji kultury 
pn. Teatr Lalek „PLECIUGA” z siedzibą w Szczecinie, nieruchomości z obrębu ewidencji 
gruntów 1026 Szczecin–Śródmieście, składającej się z działek gruntu: nr 2/1 o powierzchni 
424 m2 położonej przy ulicy Wielkopolskiej, nie posiadającej urządzonej księgi wieczystej,
nr 2/3 o powierzchni 10397 m2 położonej przy Placu Gieorgija Żukowa, posiadającej 
urządzoną księgę wieczystą NR SZ1S/00150658/5, nr 2/4 o powierzchni 671 m2 położonej 
przy ulicy Wielkopolskiej, nie posiadającej urządzonej księgi wieczystej, z przeznaczeniem 
na cele kulturalne nie związane z działalnością zarobkową.

§ 2. Ustala się bonifikatę 99,99 % od ceny sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


